
Uchwała Nr LXXVII/796/23 

Rady Miasta Piły 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego miasta Piły w rejonie alei Wojska Polskiego i lotniska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) Rada Miasta Piły 
uchwala, co następuje: 

 

 §1.1. Prezydent Miasta Piły przystąpi do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie alei Wojska Polskiego                             

i lotniska, zwanego dalej planem. 

 

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono graficznie na rysunku w skali    

1: 10 000, stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

 §3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

  

         

         PRZEWODNICZĄCA 

Rady Miasta Piły 

         /-/ Maria Kubica 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXVII/796/23 

Rady Miasta Piły 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Piły w rejonie alei Wojska Polskiego i lotniska 

 

 Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospo-

darowania przestrzennego miasta Piły w rejonie alei Wojska Polskiego i lotniska dotyczy 

terenów położonych w północno-zachodniej części miasta, w sąsiedztwie projektowa-

nego lotniska. 

Obszar objęty uchwałą dotyczy terenów dla których obowiązują: 

- uchwała Nr XLVIII/506/21 Rady Miasta Piły z dnia 28 września 2021 roku w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły – strefa lotnisko, 

- uchwała Nr XXXVIII/376/21 Rady Miasta Piły z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie Al. Wojska 

Polskiego i ogrodów działkowych. 

Głównym kierunkiem zmian nowego planu będzie korekta układu komunikacyjnego,               

w tym pasa drogowego projektowanej drogi zbiorczej KDZ, łączącej aleję Wojska Pol-

skiego z drogą krajową K10, w perspektywie również z drogą S10. Zachowany zostanie, 

zgodnie ze studium, kierunek przeznaczenia terenów. 

Widząc potrzebę korekty rozwiązań przestrzennych w obowiązujących dokumentach pla-

nistycznych związanych z rozwojem lotniska, Prezydent Miasta Piły wystąpił z inicja-

tywą zmiany ww. planów. 

Biorąc pod uwagę powyższe, przystąpienie do sporządzenia nowego planu uznaje się za 

uzasadnione. 

 

        

        w z. PREZYDENTA MIASTA 

                /-/ Beata Dudzińska 

                Zastępca Prezydenta 

 


